
Codice Determina: DET-1258-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Comunicazione e Informazione 

OGGETTO: Inaugurazione Oncoematologia Pediatrica – Evento Oncology Taranto Puglia. Spese
soggiorno  Famiglia  Nadia  Toffa.

IL DIRIGENTE APICALE

VISTA LA: 

-L.R.  28/12/1994  n.36  norme  e  principi  per  il  riordino  del  Servizio  Sanitario  Regionale  in

attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 ‘Riordino della disciplina in materia

sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421’, così come modificato dal

decreto legislativo 7 dicembre 1993, n. 517;

-L.R. 30/12/1994 n.38 norme sull'assetto programmatico, contabile, gestionale e di controllo delle

unità sanitarie locali in attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 "riordino della

disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421, così come

modificato dal decreto legislativo 7 dicembre 1993, N. 517";

-L.R. 03/08/2006 n.25 Principi e organizzazione del Servizio Sanitario Regionale;

-La deliberazione del Direttore Generale n.465 del 02/03/2017 con la quale ha delegato i Direttori di

Dipartimento, di Distretto Socio Sanitario, Amministrativi di P.O ed i dirigenti PTA con incarico di

Responsabile  di  struttura,  nell’ambito  della  competenza  propria,  ad  adottare  provvedimenti

amministrativi  mediante  determinazione  dirigenziali  in  varie  materie  tra  cui  gli  “Atti  di

registrazione di spese di importo pari o inferiore ad € 500,00 per le quali non si debba procedere

mediante cassa economale”.

CONSIDERATA: 

-la motivazione addotta dalla D.G.R. n. 1737/2019 per l’intitolazione alla conduttrice Nadia Toffa e 

della elevata sensibilità e attenzione dimostrata nei confronti della Regione Puglia ed in particolare 

dei bisogni di salute ed assistenziali della Citta di Taranto.



Codice Determina: DET-1258-2020

 VISTA:

-la registrazione contabile ( prot.78441/2019), dell'Area Gestione Risorse Finanziarie posta a tergo

del provvedimento;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI PROVVEDERE alla liquidazione di euro 672,00 iva compresa per il soggiorno della famiglia

Toffa presso il  Grand Mercure Delfino - Taranto,  in occasione della  cerimonia per intitolazione del

nuovo reparto di Oncoematologia pediatrica a Nadia Toffa.

 

DI REGISTRARE la cifra di euro sul conto corrente economico n.712.100.001056” Atri servizi”
bilancio anno 2019

DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l'urgenza;

NOTIFICARE  a cura della Struttura di Comunicazione e Informazione Istituzionale copia della presente
determinazione:
Delfinia S.R.L.-Grand Hotel Mercure Delfino Taranto

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


